## 9 Eiusdem de sexta epistola ad Timotheum:

Qui duas uoluntates dicit Christi secundum eos qui dudum et nunc inflantur aut unum duo quosdam introducit Christos sibi inuicem non solum natura, sed et odiositate diuisos, aut se sibi oppugnantem docet. ubi enim dualitas diuisio est per omnia.

## 10 Seueri haeretici de prosfonetico sermone facto in Dafne in martyrio sanctae Eufemiae. sic ait:

Anathemamus autem synodum Calchedonense sed et Thomum Leonis praesulis Romanae ecclesiae et eos qui dicunt uel dixerunt „in duabus naturis unum dominum nostrum Iesum Christum“ post ineffabilem et inconpraehensibilem unionem, et sequenter eorum duas operationes aut proprietates.

## 11 Item eiusdem ex epistola ad Eleusium, ubi ait:

Anathematizamus ergo eos qui „in duabus naturis“ definierunt unum Christum et singula(m ea)rum naturarum operari propria profitentes.

## 12 Item eiusdem Seueri ad Sergium grammaticum, ubi ait:

Quoniam igitur unus est operans, una est eius et operatio et motio operaria.

## 13 Item eiusdem Seueri aduersus sanctae memoriae Iohannem episcopum Cesareae Palaestinae:

Una enim est operatio, id est motio operaria, sicuti et uox incarnati uerbi.

---

1 uel ] item DV      discipulus ] discipulis L<sup>1</sup>      3 perfectioni *coni. Lu* ] perfectionis LDV      factus est homo L      4–5 μάλλον = tantummodo (μόνον – immo)      7 terrafieri ] terra fieri DV      12 duo ] duos DV      diuisos ] diuisas *inc. b*      13 docet ] doceat DV      15 haeretici ] heretici b DV      prosfonetico sermone ] prosfonetico sermonae b      dafne ] dasne DV      martyrio ] martirio b      sic ] sicut L  
18 anathemamus ] anathemammus b      anathematizamus DV      synodum *om. L*      23 epistola ad eleusium ] epistula ad heleusium b      25 anathematizamus ] anathematizammus b      25–26 ἐκάστην τῶν φύσεων = singula(m ea)rum naturarum      30 motio ] matio L<sup>1</sup>      35 est enim DV

14 *Τοῦ αὐτοῦ ἐκ τῆς πρὸς Οἰκουμένιον ἐπιστολῆς <α>·*

Ἡ δέ γε ἐν ταῖς ἐνεργείαις ιδιότης, περὶ ἧς Λέων ὁ τῆς Ῥωμαίων πρόεδρος εἶπεν  
 „ἐνεργεῖ γὰρ ἑκατέρω μορφή μετὰ τῆς θατέρου κοινωνίας τοῦτο ὅπερ ἴδιον ἔσχηκεν“  
 5 οὐκ ἂν παρὰ ὀρθοδόξοις ἀνθρώποις ιδιότης κληθεῖη.

15 [*Τοῦ αὐτοῦ ἐκ τῆς αὐτῆς ἐπιστολῆς·*]

Κατὰ προσθήκην καὶ καινοτομίαν πίστιν ὠρίσατο ἡ ἐν Χαλκηδόνι σύνοδος καὶ διεῖλεν  
 10 εἰς δύο τὸν σαρκωθέντα καὶ ἐνανθρωπήσαντα δι' ἡμᾶς θεὸν λόγον κύριον Ἰησοῦν Χρισ-  
 τὸν τὸν σωτήρα τοῦ ἡμετέρου γένους καὶ *λυτρωτὴν*, „ἐν δύο φύσει“ γνωρίζεσθαι αὐτὸν  
 φήσασα, καὶ τούτων ἐνεργείας καὶ ιδιότητας μετὰ τὴν ἀπερινόητον καὶ ἄφραστον  
 ἔνωσιν, καὶ τὸν Λέοντος τοῦ τῆς Ῥωμαίων ἐκκλησίας ἡγησαμένου Τόμον εἰς ἐρμηνεῖαν  
 τοῦ οἰκείου ὄρου προσήκατο, „στήλην“ αὐτὸν ὀρθοδοξίας ἀποκαλέσασα.